
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

01.02.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/4

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.03.2022

Polička oprava dešťové kanalizace 
před NB 0 není jednorázová 70 215,56

Celková cena 70 215,56



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 84 960,83

0,00 14 745,2721,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/2/1692

Polička - výpravní budova

70 215,56

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1692

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

70 215,5670 215,5601 stavebni

70 215,56 70 215,56

Polička - výpravní budova

29. 1. 2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 215,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 215,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polička - výpravní budova

01 - stavebni

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 215,56

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně m2 5,000 0,00

2 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 4,000 0,00

3 K 132212222

Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 7,200 0,00

4 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 7,200 0,00

5 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 6,000 0,00

6 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,200 0,00

7 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m m3 1,200 0,00

8 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 2,400 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

9 K 564761101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

plochy do 100 m2 tl 200 mm
m2 5,000 0,00

10 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 5,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

11 K 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 15,000 0,00

12 K 8 001 úprava a napojení nového potrubí na taávající rozvody kpl 1,000 0,00

13 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 110 m 15,000 0,00

14 K 877260310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 100 kus 2,000 0,00

15 M 28617160 koleno kanalizační PP SN16 15° DN 100 kus 2,000 0,00

16 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-
systém KG DN 110

kus 2,000 0,00

17 M 28341110
lapače střešních splavenin okapová vpusť s 
klapkou+inspekční poklop z PP kus 2,000 0,00

18 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 15,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

19 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého m 4,000 0,00

20 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 20,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

21 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 2,400 0,00

22 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 7,200 0,00

23 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 2,400 0,00

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 45,600 0,00

25 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,400 0,00

26 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,400 0,00

Polička - výpravní budova

01 - stavebni

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 0,00

27 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,544 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

28 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 580,294 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

29 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 580,294 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2481913

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3b81f4f4-b626-4ef4-b150-1bcd91620225

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.02.2022 12:24:02


		2022-02-08T11:24:27+0000




